

Sebastian Voß, Vivaldistraße 4, 59069 Hamm Schützenverein 1839 Hamm-Nordenfeldmark e.V. www.sv1839nordenfeldmark.de

An die Mitglieder Schützenverein 1839 Hamm-Nordenfeldmark e.V.

Schützenverein 1839 Hamm-Nordenfeldmark e.V. 1. Vorsitzender Sebastian Voß Fon: 0151-16205978 Mail to: 1.Vorsitzender@sv1839nordenfeldmark.de

Betreff: Einladung zur Generalversammlung

30.01.2025

Liebe Vereinsmitglieder,

im Namen des Vorstandes darf ich Euch herzlich zu unserer Generalversammlung am

Freitag, den 14.02.2025 um 19:30 Uhr

in unser Vereinsheim am Westberger Weg einladen.

Folgende Tagesordnungspunkte sind geplant:

- 01. Begrüßung
- 02. Tagesordnung
- 03. Gedenken der Verstorbenen
- 04. Anträae
- 05. Neuaufnahmen
- 06. Protokoll der Herbstversammlung
- 07. Rückblick auf das Jahr 2024
- 08. Rückblick auf das Geschäftsjahr 2024
- 09. Aussprache zu den Berichten
- 10. Bericht der Kassenprüfer

IBAN: DE78410500950002070589



Sebastian Voß, Vivaldistraße 4, 59069 Hamm Schützenverein 1839 Hamm-Nordenfeldmark e.V. www.sv1839nordenfeldmark.de

- 11. Neuwahlen des Vorstands
- 12. Wahl eines Kassenprüfers
- 13. Jahresberichte der AVG und der SG
- 14. Festsetzung des Jahresbeitrags 2025
- 15. Termine und Vorhaben 2025
- 16. Sonstiges

Wir freuen uns auf Euer zahlreiches Erscheinen.

Horrido Sebastian Voß

IBAN: DE06441600141016277500 Sparkasse Hamm BIC: WELADED1HAM IBAN: DE78410500950002070589